
XXIV Elva Laskespordinädal 

Tartumaa Tervisespordikeskus

Väikesekaliibriline püss (Sius Ascor elektroonilised märklehed)
10 lasku lamades toelt

Mehed Parim lask
1 Mats Hansen 1975 10,9 10,5 10,1 9,7
2 Andres Luksepp 1990 10,9 10,0
3 Andri-Mart Vendla 2009 10,9 9,1

4-5 Ardo Heinmaa 1981 10,9
4-5 Cardo Eggert 1996 10,9
6 Eduard Kraus 1981 10,8 10,7 10,6 10,5 10,5 9,3 9,3
7 Ivar Kraan 1980 10,8 10,7 10,5 10,5 10,3 10,2 10,2 10,2 10,0 9,9
8 Heinar Väljak 1975 10,8 10,7
9 Marko Kaarna 1987 10,8 10,6 10,6 10,5 10,4 10,3

10 Peeter Maldar 1958 10,8 10,6 10,2
11 Kevin Uusna 2004 10,8 10,5 10,5 10,2
12 Dante Veldemann 2008 10,8 10,5 10,1
13 Rainer Kask 1983 10,8 10,3 9,7
14 Hans Andres Haller 2002 10,8 10,1 9,5

15-17 Ailar Põldvere 1967 10,8
15-17 Marko Raud 2007 10,8
15-17 Svante Nõmmik 1993 10,8

18 Denis Nelidov 2001 10,7 10,6
19-21 Arko Laaneväli 1988 10,7 10,5
19-21 Toomas Hanni 1970 10,7 10,5
19-21 Andris Lõokene 1987 10,7 10,5

22 Margus Uin 1980 10,7 10,4 10,4
23 Mihkel Jalakas 1982 10,7 10,2 10,2
24 Silver Rump 1991 10,7 10,2
25 Kristofer-Jaago Kivari 2003 10,7 10,1 10,1
26 Argo Salu 1992 10,7 10,1 10,1
27 Aivo Meesak 1959 10,7 10,0 9,7

28-36 Lauri Lopp 2000 10,7
28-36 Jaan Neostus 1979 10,7
28-36 Jaanis Sisask 1983 10,7
28-36 Martin Rebane 1975 10,7
28-36 Asso Herzmann 1968 10,7
28-36 Tarmo Toom 1983 10,7
28-36 Tauno Juhanson 1976 10,7
28-36 Ivan Korniev 1986 10,7
28-36 Dmitri Lee 1976 10,7

37 Steven Peedo 2004 10,6 10,6
38 Rünno Adoson 1980 10,6 10,5 10,5 10,4
39 Lauri Kimmel 1981 10,6 10,5 10,4
40 Mihkel Roosma 2004 10,6 10,5 10,2 9,9
41 Rainis Raidma 1998 10,6 10,5
42 Henri Herm 1999 10,6 10,4 10,4
43 Meelis Kask 1985 10,6 10,4 10,3 9,9
44 Paul Krela 1991 10,6 10,3 7,9 9,6
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45 Marek Pihlak 1977 10,6 10,2 9,3 9,0
46 Gert Klein 1994 10,6 10,2
47 Andres Uffert 1978 10,6 10,1
48 Lauri Uuesoo 1998 10,6 9,8

49-57 Indrek Dsilna 1960 10,6
49-57 Ats Hanst 1995 10,6
49-57 Veiko Jürisoo 1982 10,6
49-57 Reimo Lall 1980 10,6
49-57 Edgar Mägi 1985 10,6
49-57 Rene Lepik 1977 10,6
49-57 Kalmer Kallas 1982 10,6
49-57 Janar Bachmann 1997 10,6
49-57 Silver Illak 1984 10,6

58 Toomas Türn 1977 10,5 10,5 10,1
59 Frank Karro 1997 10,5 10,2 9,6
60 Indrek Etverk 1989 10,5 10,2
61 Marek Treiman 1980 10,5 10,1
62 Andri Kasela 1982 10,5 9,4

63-69 Tarmo Tartes 1989 10,5
63-69 Rando Anni 1982 10,5
63-69 Karl Kõiva 1990 10,5
63-69 Jaanis Kurvits 1972 10,5
63-69 Olavi Hiiemäe 1969 10,5
63-69 Karl Kontor 1958 10,5
63-69 Taivo Eylandt 1976 10,5

70 Teet Juhanson 1973 10,4 10,4 10,3
71 Jaak Ritso 1988 10,4 10,3 10,0

72-73 Roomet Ruunik 1994 10,4 10,3
72-73 Kristofer Säälik 2002 10,4 10,3

74 Janno Traks 1983 10,4 10,2
75 Arne Vider 1958 10,4 10,1
76 Denis Jesin 1977 10,4 10,0 9,3
77 Ivo Parmas 1958 10,4 9,9

78-85 Joosep Oja 1996 10,4
78-85 Urmas Martinov 1972 10,4
78-85 Veiko Veemees 1994 10,4
78-85 Indrek Kõlu 1969 10,4
78-85 Ruben Samuel 1990 10,4
78-85 Hans Teorein 1961 10,4
78-85 Eero Naudi 1975 10,4
78-85 Eiko Pruks 1971 10,4

86 Aret Leetsaar 1979 10,3 10,2
87 Andrus Aidas 1972 10,3 10,1 10,0
88 Kuno Koger 1965 10,3 10,1
89 Janno Veldemann 1982 10,3 9,8 9,7 9,4
90 Silver Kask 1983 10,3 9,8
91 Sander Autor 2008 10,3 9,4

92-93 Evald Sepp 1981 10,3
92-93 Joonas Pruks 2009 10,3

94 Kaupo Noormaa 1981 10,2 10,0
95 Andres Karba 1980 10,2 9,9 9,3
96 Tiit Tasane 1981 10,2 9,7
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97 Peep Sinisaar 1984 10,2 9,0
98-105 Reimo Kõps 1977 10,2
98-105 Jaan Mürk 1976 10,2
98-105 Mait Kütt 1976 10,2
98-105 Marko Jugaste 1976 10,2
98-105 Mario Soon 1978 10,2
98-105 Arvo Käkk 1993 10,2
98-105 Kert Kõiv 2000 10,2
98-105 Priit Värv 1980 10,2

106 Andrei Kolesnitšenko 1973 10,1 10,1 9,9 9,6
107 Ivari Kaljurand 1975 10,1 10,0

108-110 Alar Parv 1971 10,1 9,7
108-110 Siim Hussar 2008 10,1 9,7
108-110 Jako-Martin Juhkam 2004 10,1 9,7
111-115 Janno All 1980 10,1
111-115 Georg Männik 1955 10,1
111-115 Henn Koduvere 1966 10,1
111-115 Marek Ilves 1975 10,1
111-115 Janek Andre Kiis 2006 10,1

116 Martti Vahemaa 2006 10,0 9,9
117 Holger Kullus 1989 10,0 9,8
118 Jaanus Orrin 1968 10,0 9,7
119 Torm Koduvere 2008 10,0 9,1

120-127 Johannes Randviir 2008 10,0
120-127 Roman Karpov 1990 10,0
120-127 Olavi Kiisk 1968 10,0
120-127 Kert Rainis Kentel 2000 10,0
120-127 Indrek Koduvere 1968 10,0
120-127 Simon Georg Mahla 1998 10,0
120-127 Tarvo Kruuse 1969 10,0
120-127 Siim Christian Reppo-Sirel 1997 10,0

128 Antti Hagel 1979 9,9 9,8
129-130 Kristo Moorits 1994 9,9
129-130 Oliver Kompus 2006 9,9

131 Margus Tiiman 1977 9,8 9,7 8,9
132 Janek Lepik 1973 9,8 9,3

133-137 Koit Reinkubjas 2000 9,8
133-137 Mart Müür 1986 9,8
133-137 Jaagup Maidla 2002 9,8
133-137 Kaarel Leetsaar 2009 9,8
133-137 Kunnar Jürgenson 1972 9,8

138 Jasper Kormik 2007 9,7 9,6
139-141 Raigo Lepp 1983 9,7
139-141 Priit Kurson 1987 9,7
139-141 Alar Oberschneider 1975 9,7
142-145 Kardo Sohkin 2004 9,6
142-145 Tarvo Rohiväli 1982 9,6
142-145 Ekke Kaha 2000 9,6
142-145 Marko Muru 1982 9,6

146 Hugo Mõttus 2008 9,5 9,3
147-151 Alexander Türn 2008 9,5
147-151 Karlis Karro 2002 9,5
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147-151 Kaur Jürgenson 2006 9,5
147-151 Marek Säälik 1972 9,5
147-151 Margus Veem 1983 9,5

152 Annes Edur 1986 9,4
153 Härmo Mõttus 1975 9,3 8,7
154 Marcus Treiman 2008 9,3
155 Raikko Kotkas 2005 9,3
156 Margus Rump 1968 9,2 9,0

157-159 Alvo Aabloo 1965 9,2
157-159 Mardo Mugu 1980 9,2
157-159 Priit Parksepp 1968 9,2

160 Ruslan Drachuk 1979 9,1 9,1
161 Raul Maidel Noormaa 2008 9,1 9,0

162-164 Arvo Taar 1974 9,1
162-164 Mati Osula 1975 9,1
162-164 Oleg Vassel 1976 9,1
165-167 Kristofer Paade 2002 9,0
165-167 Markos Mugu 2009 9,0
165-167 Markus Marten Veemees 2008 9,0

168 Karmo Kamp 2002 8,4
169 Titus Martinov 2007 8,1
170 Annes Leht 1967 7,6

10 lasku lamades toelt
Naised Parim lask

1-2 Marleen Riisaar 2003 10,9 10,7
1-2 Lisell Väljak 2007 10,9 10,7
3 Pauliine Randviir 2009 10,9 9,6

4-6 Grete Gaim 1993 10,8 10,6
4-6 Kristel Kormik 1977 10,8 10,6
4-6 Anneli Lepik 1980 10,8 10,6
7 Karita Ers 1998 10,8 10,4
8 Liis-Ellen Raivet 2004 10,8
9 Meribel Kask 2009 10,7 10,7 10,6

10 Kaisa Muri 1991 10,7 10,7 10,5 10,3 10,1 9,9 9,8
11 Annika Traks 1984 10,7 10,6 10,4 10,0
12 Lilian Karpov 1992 10,7 10,5 10,4 10,4 10,4 9,4
13 Katariina Luure 2006 10,7 9,3

14-16 Piret Põltsama 1980 10,7
14-16 Katrin Ritso 1982 10,7
14-16 Kadri Nõmmemaa 1987 10,7

17 Tiia Runthal 1971 10,6 10,6 10,5 10,5
18 Kristiina Hansen 1978 10,6 10,5 10,3 9,9
19 Hanna Aidas 2007 10,6 10,4 10,2
20 Marit Klein 1995 10,6 10,4
21 Brigitta Jaani 1985 10,6 10,3 10,2
22 Heli Järve 1977 10,6 9,7

23-25 Kaia Zupping 1992 10,6
23-25 Kristin Laurson 1993 10,6
23-25 Kadi Pruks 1982 10,6

26 Eneli Rõigas 1997 10,5 10,5 10,3 10,0
27 Margit Koger 1990 10,5 10,5 10,1 9,5
28 Kaire Taar 1973 10,5 10,0 9,8 9,6
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29 Jaanika Vider 1987 10,5 9,9
30-32 Anna-Liisa Birk 1990 10,5
30-32 Lisette Laur 2000 10,5
30-32 Inga Hanni 1974 10,5

33 Kadri Leetsaar 1985 10,4 9,7
34 Anneli Uuesoo 1977 10,4 9,6

35-41 Kristi Liiv 1985 10,4
35-41 Mariliis Kartau 1993 10,4
35-41 Annabel Hiiu 2000 10,4
35-41 Kaisa Katre Lepmets 2001 10,4
35-41 Kertel Viktoria Sepp 2008 10,4
35-41 Sirle Sagur 1992 10,4
35-41 Signe Viggor 1975 10,4

42 Katriin Lütsepp 2009 10,3 10,3 9,8
43 Airi Park 1991 10,3 10,2
44 Tanika Raudmägi 1995 10,3 10,1

45-46 Anna Eggert 1993 10,3
45-46 Aliise Sikk 2003 10,3

47 Anne Kodu 1997 10,2 10,2
48 Janeli Lepik 2005 10,2 10,1
49 Kristiina-Karoliina Mägi 1998 10,2 9,6

50-55 Anett Sirgo 1993 10,2
50-55 Margit Moorits 1968 10,2
50-55 Britte Kruusement 2000 10,2
50-55 Lola Sõukand 2000 10,2
50-55 Helen Metsvaht 1982 10,2
50-55 Regina Sumre-Vendla 1974 10,2
56-58 Iris Eva Aabloo 2001 10,1
56-58 Susanna Sule 2004 10,1
56-58 Rebecka Herzmann 1999 10,1

59 Eneli Nõmm 1985 10,0 9,7 9,6
60 Anna Lütsepp 1977 10,0 9,0

61-63 Amanda Mia Neostus 2008 10,0
61-63 Eliis Irv 1997 10,0
61-63 Elsbet Pedaja 2001 10,0
64-66 Gretlin Aruoja 2003 9,9
64-66 Kristi Purtsak 1985 9,9
64-66 Eleri Kimmel 1980 9,9

67 Gerli Raieste 1984 9,8 9,7 9,5
68-69 Annika Tennokese 1991 9,8
68-69 Jane Narusk 1990 9,8

70 Anna Šulitšenko 1977 9,7 7,6
71 Kertu Karba 2009 9,7

72-74 Terje Nirgi 1967 9,6
72-74 Pilleriin Villakov 1984 9,6
72-74 Kätlin Poren 1993 9,6

75 Jackie Lin 1989 9,4 9,2
76 Aigi Orrin 1969 9,4
77 Hede Leppik 1982 9,3

78-80 Mai-Ly Kurson 1988 9,2
78-80 Kristi Põllumäe 1983 9,2
78-80 Mall Leht 1972 9,2
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81 Kaisi Ers 2001 9,0
82 Katrin Kõlu 1978 8,8
83 Silvia Hiie Aabloo 1999 8,6
84 Livia Räisa 1949 8,2

85-86 Lileen Irv 2001 8,1
85-86 Maiken Saveljev 1997 8,1

87 Kadri Tamm 1972 7,7
88-89 Ele Mägi 1986 7,6
88-89 Marina Haldna 1961 7,6

10 lasku lamades toelt
Poisid (sünd. 2010 ja hiljem) Parim lask

1 Rudolf Leetsaar 2010 10,9
2 Marten Kask 2017 10,8 10,4 10,0 8,4
3 Markus Tiiman 2011 10,8 9,8 8,7
4 Patrik Sepp 2014 10,8 8,6
5 Daniel Veldemann 2011 10,7 10,4 10,0 7,8
6 Mait Hanni 2011 10,7
7 Egert Anni 2014 10,6 10,5 9,1
8 Eugen Saan 2010 10,6 10,4 10,2 10,1
9 Vahur Asi 2010 10,6 9,9

10 Asmus Bürkland 2012 10,6
11 Rasmus Hansen 2010 10,5 10,5
12 Eero Mõttus 2010 10,5 10,4
13 Karl Oskar Sepp 2012 10,5 10,1
14 Samuel Müür 2015 10,5
15 Mattias Kraus 2013 10,4 10,0 9,9 9,7 9,5 7,8
16 Henri Brammer 2014 10,4 9,6 9,0 9,0 8,9 8,7
17 Jakob Pihlak 2011 10,3 9,9 8,9 8,1

18-20 Ardon Neostus 2011 10,3
18-20 Gregor Lepp 2011 10,3
18-20 Armin-Anton Vendla 2013 10,3

21 Jarko Kormik 2010 10,2 9,4 8,5
22 Arthur Kask 2011 10,2 9,2
23 Mairon Muru 2012 10,2 9,1
24 Tiit Taaniel Kaljurand 2011 10,1 10,0
25 Lennart Riisaar 2016 10,1
26 Richard Rohiväli 2011 10,0
27 Oskar Naudi 2013 9,9 9,7
28 Johannes Toom 2011 9,9 9,5
29 Villem All 2012 9,9 8,6
30 Marten Tiiman 2013 9,8 9,6 7,6
31 Odissei Korniev 2015 9,8 9,2
32 Liam Põldvere 2010 9,8

33-34 Oliver Mathias Juhanson 2010 9,7
33-34 Oskar Pruks 2015 9,7

35 Uku Kõlu 2012 9,6 8,5
36-37 Sebastian Müür 2010 9,5
36-37 Gregor Kruuse 2010 9,5

38 Ronald Ruudi Noormaa 2010 9,4
39 Revon Muru 2014 8,7 7,8
40 Deivid Raian Mägi 2019 8,2
41 Harald Jaani 2015 8,0 7,7
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42 Arto Silver Taar 2017 8,0 7,1
43 Carlis Mattis Jugaste 2010 8,0
44 Olari Kõlu 2014 7,7 7,5
45 Richard Edward Mägi 2017 7,7
46 Mirko Mugu 2017 7,6
47 Tommy Värv 2016 7,5
48 Rasmus Karba 2016 7,1
49 Ermel Anni 2017 6,4
50 Anton Vassel 2016 2,8

10 lasku lamades toelt
Tüdrukud (sünd. 2010 ja hiljem) Parim lask

1 Karoliina Haukanõmm 2012 10,8 10,4 9,9 9,9 9,1 8,7
2 Triinu Sirel 2010 10,6 10,2 10,1
3 Marit Kask 2015 10,4 10,0 10,0 7,6
4 Mirell Väljak 2012 10,4 9,9
5 Mia Karpov 2013 10,3 9,3
6 Kirsti Adoson 2012 10,3
7 Karoliina Karba 2010 10,2 10,0
8 Heti Riisaar 2014 10,1 7,5
9 Jörk Lall 2012 10,0 10,0

10 Karola Kask 2012 10,0 9,6
11-13 Miia-Maria Talu 2010 10,0
11-13 Reta Reinberk 2011 10,0
11-13 Madli Põllumäe 2015 10,0

14 Liise Taar 2012 9,9 9,0
15-16 Sandra Mürk 2017 9,9
15-16 Jöte Lall 2015 9,9
17-18 Delia Veldemann 2011 9,8
17-18 Kelina Kriisa 2016 9,8

19 Agnes Hansen 2013 9,7 8,9 8,7
20 Kirsten Nora Schaible 2013 9,7
21 Merit Reinberk 2013 9,5
22 Arin Osula 2012 9,4
23 Kirke Karba 2018 9,3

24-25 Isabella Hein 2013 9,0
24-25 Lisandra Lepik 2014 9,0

26 Lennali Lepik 2014 8,9
27 Nora Kiirop 2016 8,3
28 Maarja Räisa 2011 8,1
29 Gertrud Piirma 2014 7,8

25m spordipüstol 10 lasku ringmärki 
Mehed Parim lask

1 Lauri Uuesoo 1998 10,9 10,4 9,7 9,2 8,8
2 Aivar Lukk 1959 10,9 10,2
3 Rünno Adoson 1980 10,9 10,0

4-7 Andres Uffert 1978 10,9
4-7 Aret Leetsaar 1979 10,9
4-7 Evald Sepp 1981 10,9
4-7 Ivan Korniev 1986 10,9
8 Kalev Maido 1948 10,8 10,6
9 Teet Juhanson 1973 10,8 9,5

10 Svante Nõmmik 1993 10,8 9,3
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11-15 Ken Nübek 2004 10,8
11-15 Koit Reinkubjas 2000 10,8
11-15 Jaan Mürk 1976 10,8
11-15 Asso Herzmann 1968 10,8
11-15 Taivo Eylandt 1976 10,8

16 Martti Vahemaa 2006 10,7 10,1 9,9
17-18 Mati Osula 1975 10,7
17-18 Mardo Mugu 1980 10,7

19 Mats Hansen 1975 10,6 10,5 9,8
20 Aivo Meesak 1959 10,6 10,5
21 Kristofer-Jaago Kivari 2003 10,6 9,0

22-25 Rainis Raidma 1998 10,6
22-25 Heinar Väljak 1975 10,6
22-25 Andris Lõokene 1987 10,6
22-25 Edgar Mägi 1985 10,6

26 Margus Uin 1980 10,5 10,4
27 Toomas Türn 1977 10,5 10,2 9,7 9,1

28-30 Paul Krela 1991 10,5
28-30 Reijo Virolainen 1976 10,5
28-30 Rainer Kask 1983 10,5

31 Silver Kask 1983 10,4 9,6
32 Alo Veenpere 1990 10,4 8,2

33-35 Roomet Ruunik 1994 10,4
33-35 Tormi Kompus 2001 10,4
33-35 Peeter Maldar 1958 10,4

36 Marek Ilves 1975 10,3 10,3
37 Priit Värv 1980 10,3 9,7

38-42 Riho Reispass 1959 10,3
38-42 Janno Veldemann 1982 10,3
38-42 Gert Klein 1994 10,3
38-42 Karl Kontor 1958 10,3
38-42 Annes Edur 1986 10,3

43 Marek Treiman 1980 10,2 6,9
44-51 Ailar Põldvere 1967 10,2
44-51 Arne Vider 1958 10,2
44-51 Marek Säälik 1972 10,2
44-51 Ivari Kaljurand 1975 10,2
44-51 Indrek Kõlu 1969 10,2
44-51 Eero Naudi 1975 10,2
44-51 Rene Lepik 1977 10,2
44-51 Steven Peedo 2004 10,2

52 Marcus Treiman 2008 10,1 10,0
53 Aivar Johanson 1955 10,1 9,9 9,2
54 Lauri Kimmel 1981 10,1 9,9

55-61 Marek Pihlak 1977 10,1
55-61 Lauri Lopp 2000 10,1
55-61 Andri Kasela 1982 10,1
55-61 Janno All 1980 10,1
55-61 Kalmer Kallas 1982 10,1
55-61 Jako-Martin Juhkam 2004 10,1
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55-61 Dmitri Lee 1976 10,1
62 Toomas Gehlert 1993 10,0 9,9 8,6
63 Alar Oberschneider 1975 10,0 9,5

64-67 Reimo Kõps 1977 10,0
64-67 Kristofer Säälik 2002 10,0
64-67 Priit Kurson 1987 10,0
64-67 Kaupo Noormaa 1981 10,0
68-71 Veiko Veemees 1994 9,9
68-71 Vaiko Ülejõe 1974 9,9
68-71 Peep Pajur 1983 9,9
68-71 Karmo Kamp 2002 9,9

72 Rando Anni 1982 9,8 8,4
73-79 Toomas Vainola 1960 9,8
73-79 Johannes Randviir 2008 9,8
73-79 Renar Kasela 2009 9,8
73-79 Margus Veem 1983 9,8
73-79 Tarvo Rohiväli 1982 9,8
73-79 Ekke Kaha 2000 9,8
73-79 Cardo Eggert 1996 9,8

80 Toomas Lipre 1959 9,7 8,8
81 Denis Nelidov 2001 9,7 7,6

82-85 Alvo Aabloo 1965 9,7
82-85 Martin Rebane 1975 9,7
82-85 Margus Rump 1968 9,7
82-85 Meelis Kask 1985 9,7
86-89 Tarmo Tartes 1989 9,6
86-89 Alar Parv 1971 9,6
86-89 Antti Hagel 1979 9,6
86-89 Priit Parksepp 1968 9,6

90 Raevo Raevald 1959 9,5 8,4
91-96 Kaur Jürgenson 2006 9,5
91-96 Kunnar Jürgenson 1972 9,5
91-96 Jaanis Sisask 1983 9,5
91-96 Toomas Hanni 1970 9,5
91-96 Karl Kõiva 1990 9,5
91-96 Andres Luksepp 1990 9,5

97-101 Sten Sulev 1991 9,4
97-101 Arko Laaneväli 1988 9,4
97-101 Ardo Heinmaa 1981 9,4
97-101 Georg Männik 1955 9,4
97-101 Tarmo Pent 1985 9,4

102-106 Marko Raud 2007 9,3
102-106 Jaanus Orrin 1968 9,3
102-106 Mait Kütt 1976 9,3
102-106 Tiit Tasane 1981 9,3
102-106 Eiko Pruks 1971 9,3
107-109 Alexander Türn 2008 9,2
107-109- Oliver Kompus 2006 9,2
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107-109 Kaido Kompus 1971 9,2
110 Mario Soon 1978 9,1 8,4

111-112 Mart Müür 1986 9,1
111-112 Ruslan Drachuk 1979 9,1
113-114 Kristo Moorits 1994 9,0
113-114 Henri Herm 1999 9,0
115-116 Markos Mugu 2009 8,9
115-116 Janar Bachmann 1997 8,9

117 Markus Marten Veemees 2008 8,8
118 Tiit Kivimäe 1956 8,7 8,4
119 Andres Karba 1980 8,7
120 Ivo Parmas 1958 8,6 8,0

121-122 Arvo Taar 1974 8,6
121-122 Frank Karro 1997 8,6
123-124 Raigo Lepp 1983 8,5
123-124 Tauno Juhanson 1976 8,5

125 Janek Andre Kiis 2006 8,4
126 Veiko Jürisoo 1982 8,3

127-130 Jasper Kormik 2007 7,9
127-130 Mihkel Roosma 2004 7,9
127-130 Oliver Säälik 2004 7,9
127-130 Ivar Kraan 1980 7,9

131 Marko Jugaste 1976 7,7 7,5
132 Mihkel Jalakas 1982 7,6 7,3
133 Simon Georg Mahla 1998 7,6
134 Indrek Dsilna 1960 7,5
135 Joonas Pruks 2009 7,1
136 Sergei Bušin 1958 6,8
137 Ruben Samuel 1990 6,6
138 Andres Neissar 1960 5,5

25m spordipüstol 10 lasku ringmärki 
Naised Parim lask

1 Triinu Mäemets 2000 10,9 10,8 9,9
2 Eneli Rõigas 1997 10,9 9,6 9,0
3 Lisell Väljak 2007 10,8 10,6 10,4
4 Kaire Taar 1973 10,8 10,5

5-7 Kaisa Katre Lepmets 2001 10,8
5-7 Kristi Purtsak 1985 10,8
5-7 Mai-Ly Kurson 1988 10,8
8 Eneli Nõmm 1985 10,7 8,5
9 Iige Reispass 1960 10,7

10 Kadri Nõmmemaa 1987 10,6 9,1
11-12 Anna Eggert 1993 10,6
11-12 Margit Koger 1990 10,6
13-17 Julia Urvast 1987 10,5 7,3
13-17 Piret Põltsama 1980 10,5
13-17 Hede Leppik 1982 10,5
13-17 Ele Loot 1997 10,5
13-17 Signe Viggor 1975 10,5

Lk 10



18 Marit Klein 1995 10,4
19 Kristiina Hansen 1978 10,3 10,3 8,7
20 Karin Raamets 1993 10,3
21 Karita Ers 1998 10,2 8,3

22-23 Silvia Hiie Aabloo 1999 10,2
22-23 Kaia Zupping 1992 10,2

24 Margit Moorits 1968 10,1 9,9
25 Aljona Uropatkina 1984 10,1 8,3
26 Tanika Raudmägi 1995 10,1

27-28 Heli Järve 1977 10,0
27-28 Anne Kodu 1997 10,0

29 Krista Kiisk 2008 9,9 8,5
30-33 Maret Reimann 1969 9,9
30-33 Anna-Liisa Birk 1990 9,9
30-33 Maiken Saveljev 1997 9,9
30-33 Janeli Lepik 2005 9,9

34 Anna Šulitšenko 1977 9,8
35 Grete Gaim 1993 9,7 9,7
36 Pauliine Randviir 2009 9,7 9,5 9,1

37-41 Tiiu Kivimäe 1956 9,7
37-41 Lileen Irv 2001 9,7
37-41 Carmen Masing-Jugaste 1982 9,7
37-41 Katariina Luure 2006 9,7
37-41 Kaisi Ers 2001 9,7
42-43 Katrin Kõlu 1978 9,6
42-43 Kadi Pruks 1982 9,6

44 Kaisa Muri 1991 9,5
45-46 Kadri Leetsaar 1985 9,4
45-46 Lilian Karpov 1992 9,4
47-49 Lola Sõukand 2000 9,3
47-49 Inga Hanni 1974 9,3
47-49 Elsbet Pedaja 2001 9,3
50-51 Eleen Irv 1999 9,2
50-51 Ele Mägi 1986 9,2
52-53 Helen Metsvaht 1982 9,1
52-53 Kristiina-Karoliina Mägi 1998 9,1
54-57 Ülle Lipre 1961 8,9
54-57 Annika Tennokese 1991 8,9
54-57 Lisette Laur 2000 8,9
54-57 Eleri Kimmel 1980 8,9

58 Anna Lütsepp 1977 8,8 8,2
59-60 Kertu Karba 2009 8,8
59-60 Tiia Runthal 1971 8,8

61 Katrin Ritso 1982 8,7
62-63 Gerli Raieste 1984 8,6
62-63 Kristin Laurson 1993 8,6
64-66 Kristel Kormik 1977 8,5
64-66 Eliis Irv 1997 8,5
64-66 Airi Park 1991 8,5

67 Kertel Viktoria Sepp 2008 8,4
68-69 Anett Sirgo 1993 8,3
68-69 Britte Kruusement 2000 8,3
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70 Terje Nirgi 1967 8,2
71 Anneli Uuesoo 1977 8,1
72 Iris Eva Aabloo 2001 8,0
73 Susanna Sule 2004 7,9
74 Ene Vainola 1959 7,5

75-76 Marika Rohtla 1959 7,4
75-76 Kati Baranina 1960 7,4

77 Katriin Lütsepp 2009 7,3 6,7
78 Ülle Kaasik-Nübek 1977 7,3
79 Melisse Sirel-Reppo 2006 6,8
80 Aigi Orrin 1969 6,7
81 Hanna Aidas 2007 6,4
82 Mariliis Kartau 1993 6,3
83 Livia Räisa 1949 5,3
84 Kristi Liiv 1985 4,6
85 Annabel Hiiu 2000 4,3
86 Jackie Lin 1989 2,6
87 Merilin Talu 1978 0,0

25m spordipüstol 10 lasku ringmärki 
Poisid (sünd. 2010 ja hiljem) Parim lask

1 Tiit Taaniel Kaljurand 2011 10,5 9,1
2 Mait Hanni 2011 10,4
3 Rasmus Hansen 2010 10,3 9,6
4 Kaspar Talu 2011 10,2
5 Richard Rohiväli 2011 10,1
6 Eugen Saan 2010 9,9 9,5
7 Liam Põldvere 2010 9,8 7,9
8 Rudolf Leetsaar 2010 9,8
9 Ronald Ruudi Noormaa 2010 9,6

10-11 Georg Agur 2012 9,5
10-11 Karl Oskar Sepp 2012 9,5

12 Asmus Bürkland 2012 8,5
13 Daniel Veldemann 2011 8,2
14 Oskar Naudi 2013 8,1
15 Sebastian Müür 2010 7,9

16-17 Uku Kõlu 2012 7,3
16-17 Carlis Mattis Jugaste 2010 7,3

18 Oliver Mathias Juhanson 2010 7,1
19 Jarko Kormik 2010 6,6
20 Olari Kõlu 2014 6,4

21-23 Märten Mätas 2012 6,3
21-23 Patrik Sepp 2014 6,3
21-23 Arthur Kask 2011 6,3

24 Johannes Toom 2011 6,2
25 Gregor Lepp 2011 4,8
26 Jakob Pihlak 2011 4,7
27 Villem All 2012 0,0

25m spordipüstol 10 lasku ringmärki 
Tüdrukud (sünd. 2010 ja hiljem) Parim lask

1 Mirell Väljak 2012 10,1 9,9
2-3 Karoliina Karba 2010 9,8
2-3 Andriana Hiis 2014 9,8
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4 Karoliina Haukanõmm 2012 9,6
5 Jörk Lall 2012 9,4
6 Nora Urvast 2014 9,3
7 Liise Taar 2012 8,9 8,6
8 Delia Veldemann 2011 7,8
9 Merit Reinberk 2013 7,4

10 Reta Reinberk 2011 7,2
11 Kirsti Adoson 2012 6,3
12 Maarja Räisa 2011 6,0
13 Isabella Hein 2013 3,8

25m täiskaliibriline püstol 5 lasku ringmärki 
Mehed Parim lask

1 Karl Kõiva 1990 10,9 10,4
2 Paul Krela 1991 10,9 9,4 8,0 7,8 5,7
3 Eero Naudi 1975 10,8 10,2 9,5
4 Ivo Parmas 1958 10,8 9,6 8,5 7,4 6,6
5 Teet Juhanson 1973 10,7 10,0
6 Tarmo Pent 1985 10,7 8,7
7 Sander Autor 2008 10,6 9,1 8,8 8,4 5,6 5,5 4,1
8 Rainis Raidma 1998 10,6 2,2
9 Argo Salu 1992 10,5 10,1 9,0 8,6 4,3 4,0 0,0

10 Kristofer-Jaago Kivari 2003 10,5 8,9
11 Karl Kontor 1958 10,5 8,3
12 Mats Hansen 1975 10,4 10,0 10,0 9,3 8,4 8,4
13 Alexander Türn 2008 10,4 9,7
14 Alvo Aabloo 1965 10,4
15 Ats Hanst 1995 10,3 7,7
16 Kunnar Jürgenson 1972 10,3 7,2
17 Mait Hanni 2011 10,2 9,6
18 Andri Kasela 1982 10,2
19 Ivan Korniev 1986 10,1 10,0
20 Rünno Adoson 1980 10,1 9,2 7,4

21-24 Tarmo Tartes 1989 10,1
21-24 Arvo Taar 1974 10,1
21-24 Daniel Veldemann 2011 10,1
21-24 Evald Sepp 1981 10,1

25 Kalev Maido 1948 10,0 9,4 9,2 8,8 8,8
26 Priit Parksepp 1968 10,0 6,5
27 Asso Herzmann 1968 10,0
28 Heldur Kurig 1958 9,9 9,3
29 Tiit Tasane 1981 9,9 8,4
30 Eiko Pruks 1971 9,9 8,0

31-32 Mart Müür 1986 9,9
31-32 Priit Värv 1980 9,9

33 Henn Koduvere 1966 9,8 9,6
34 Peep Pajur 1983 9,8 9,4

35-36 Jaan Neostus 1979 9,8
35-36 Kristofer Säälik 2002 9,8

37 Karmo Kamp 2002 9,7 8,9
38 Martin Rebane 1975 9,7 1,8
39 Renar Kasela 2009 9,7
40 Aivar Johanson 1955 9,6 9,6 8,7 8,5 7,9 7,4 5,9

Lk 13



41 Cardo Eggert 1996 9,6 9,3
42 Madis Kangro 1992 9,6 9,1 7,2 6,6 1,9
43 Edgar Mägi 1985 9,6 8,4
44 Kristo Moorits 1994 9,6
45 Stepan Rodbaver 1986 9,5 8,2 8,2 6,5
46 Reimo Kõps 1977 9,5 7,7
47 Meelis Kask 1985 9,5 5,9
48 Jaan Mürk 1976 9,5
49 Rando Anni 1982 9,4 8,5
50 Kalmer Kallas 1982 9,4 8,4 8,4
51 Henri Herm 1999 9,4
52 Dmitri Lee 1976 9,3 7,1 4,4 1,1
53 Andrus Aidas 1972 9,3
54 Roomet Ruunik 1994 9,2 8,8 8,3
55 Lauri Uuesoo 1998 9,2 8,8 7,2 7,0
56 Andres Luksepp 1990 9,2 8,0
57 Hans-Andres Haller 2002 9,2 6,3
58 Andres Karba 1980 9,2 2,0
59 Tarmo Toom 1983 9,2 0,0
60 Priit Kurson 1987 9,1 7,7
61 Tõives Raudsaar 1947 9,1 7,6 5,9
62 Georg Männik 1955 9,1 7,2
63 Tormi Kompus 2001 9,1
64 Ivari Kaljurand 1975 9,0 8,9 7,1
65 Svante Nõmmik 1993 9,0 8,4 8,0 6,4
66 Toomas Türn 1977 9,0 6,0 5,8
67 Joosep Oja 1996 9,0 0,0
68 Mihkel Roosma 2004 9,0
69 Karl Kelt 2008 8,9 6,8
70 Andres Uffert 1978 8,9 5,1
71 Aret Leetsaar 1979 8,8 8,7
72 Margus Veem 1983 8,8 8,4
73 Margus Uin 1980 8,8 7,6
74 Markus Marten Veemees 2008 8,8 5,4
75 Silver Rump 1991 8,7 7,3
76 Antti Hagel 1979 8,7
77 Vaiko Ülejõe 1974 8,6
78 Kaur Jürgenson 2006 8,5 5,5
79 Indrek Etverk 1989 8,5
80 Mati Osula 1975 8,4 7,8
81 Margus Rump 1968 8,4 4,9

82-84 Rudolf Leetsaar 2010 8,4
82-84 Annes Edur 1986 8,4
82-84 Marek Ilves 1975 8,4

85 Janek Lepik 1973 8,3 7,0 6,4 2,5
86-87 Kaarel Leetsaar 2009 8,3
86-87 Oliver Kompus 2006 8,3
88-90 Ken Nübek 2004 8,2
88-90 Aivo Meesak 1959 8,2
88-90 Andres Neissar 1960 8,2

91 Andri-Mart Vendla 2009 8,0
92 Tarvo Rohiväli 1982 7,9 7,5
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93 Mario Soon 1978 7,8 7,8
94 Veiko Jürisoo 1982 7,8 7,1
95 Marko Raud 2007 7,8
96 Lauri Lopp 2000 7,7
97 Mait Kütt 1976 7,6 7,4
98 Raevo Raevald 1959 7,6 1,9 1,7 0,0

99-100 Gert Klein 1994 7,6
99-100 Simon Georg Mahla 1998 7,6

101 Steven Peedo 2004 7,5 7,4
102 Silver Illak 1984 7,5 7,2
103 Toomas Gehlert 1993 7,5 4,3 2,6
104 Jasper Kormik 2007 7,5 2,5 2,4
105 Gregor Bakman 2010 7,5 0,0
106 Toomas Hanni 1970 7,4 4,7

107-108 Jaanis Sisask 1983 7,3 5,7
107-108 Oleg Vassel 1976 7,3 5,7

109 Janek Andre Kiis 2006 7,2
110 Johannes Randviir 2008 7,1 0,0
111 Marek Säälik 1972 7,1
112 Veiko Veemees 1994 7,0 2,2

113-114 Oliver Säälik 2004 7,0
113-114 Kert Kõiv 2000 7,0

115 Ailar Põldvere 1967 6,8
116 Carlis Mattis Jugaste 2010 6,7 4,9 0,0
117 Karlis Karro 2002 6,7
118 Janar Bachmann 1997 6,5 6,3
119 Alar Oberschneider 1975 6,5 0,0
120 Tauno Juhanson 1976 6,5
121 Marko Jugaste 1976 6,2 6,0 3,8
122 Siim Christian Reppo-Sirel 1997 6,2
123 Priit Kotkas 1976 6,0

124-125 Denis Nelidov 2001 5,9
124-125 Joonas Pruks 2009 5,9
126-128 Janno Veldemann 1982 5,6
126-128 Sebastian Müür 2010 5,6
126-128 Heinar Väljak 1975 5,6

129 Andris Lõokene 1987 5,5 5,2
130-131 Tiit Taaniel Kaljurand 2011 5,5
130-131 Taivo Eylandt 1976 5,5

132 Marek Treiman 1980 5,4
133-134 Martti Vahemaa 2006 5,3
133-134 Kert Rainis Kentel 2000 5,3
135-136 Oliver Kelt 2011 5,0 0,0
135-136 Siim Hussar 2008 5,0 0,0
137-138 Kristofer Paade 2002 5,0
137-138 Ekke Kaha 2000 5,0
139-140 Ivar Kraan 1980 4,6
139-140 Margus Tiiman 1977 4,6

141 Lauri Kimmel 1981 4,5 2,1
142 Arko Laaneväli 1988 4,4 0,0
143 Alar Parv 1971 4,2 3,8
144 Markus Tiiman 2011 3,5 0,0
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145 Aleksandr Antonov 1964 3,5
146 Marcus Treiman 2008 3,4
147 Jako-Martin Juhkam 2004 3,3
148 Markos Mugu 2009 3,0
149 Ruslan Drachuk 1979 2,8 0,0
150 Mardo Mugu 1980 2,8
151 Jaanis Kurvits 1972 2,2 0,0

152-153 Koit Reinkubjas 2000 1,4
152-153 Rene Lepik 1977 1,4

154 Denis Jesin 1977 1,3
155-158 Indrek Dsilna 1960 0,0 0,0
155-158 Jarko Kormik 2010 0,0 0,0
155-158 Sergei Bušin 1958 0,0 0,0
155-158 Mihkel Jalakas 1982 0,0 0,0
159-165 Rasmus Hansen 2010 0,0
159-165 Ardo Heinmaa 1981 0,0
159-165 Raigo Lepp 1983 0,0
159-165 Gregor Lepp 2011 0,0
159-165 Peeter Maldar 1958 0,0
159-165 Andrei Kolesnitšenko 1973 0,0
159-165 Raikko Kotkas 2005 0,0

25m täiskaliibriline püstol 5 lasku ringmärki 
Naised Parim lask

1 Susanna Sule 2004 10,9 9,9
2 Kristel Kormik 1977 10,9
3 Carmen Masing-Jugaste 1982 10,8 0,0
4 Anne Kodu 1997 10,5 9,3 1,6
5 Kaire Taar 1973 10,4 9,3
6 Kristi Liiv 1985 10,2
7 Janeli Lepik 2005 10,1
8 Kristiina Hansen 1978 10,0 8,3 8,2 8,2 8,0 7,2
9 Signe Viggor 1975 10,0

10 Ele Loot 1997 9,7 9,7 8,9
11 Mai-Ly Kurson 1988 9,7 6,7
12 Regina Sumre-Vendla 1974 9,6 7,5 4,3
13 Marit Klein 1995 9,6 5,7
14 Eleri Kimmel 1980 9,4 8,5 7,5 2,6

15-16 Kristin Laurson 1993 9,4
15-16 Kaisi Ers 2001 9,4

17 Karita Ers 1998 9,2 7,2 6,1
18 Kadri Nõmmemaa 1987 9,0 8,5
19 Maiken Saveljev 1997 9,0 7,6
20 Terje Nirgi 1967 9,0 1,6
21 Anna Šulitšenko 1977 9,0 0,0
22 Kadi Pruks 1982 8,8 1,5
23 Merit Reinberk 2013 8,4

24-25 Gerli Raieste 1984 8,2
24-25 Jane Narusk 1990 8,2

26 Pauliine Randviir 2009 8,0 6,1
27 Aliise Sikk 2003 8,0
28 Tanika Raudmägi 1995 7,9 7,6
29 Jackie Lin 1989 7,8 5,5
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30 Katrin Ritso 1982 7,8
31 Anna Eggert 1993 7,7 7,5
32 Tiia Runthal 1971 7,4 6,0
33 Melisse Sirel-Reppo 2006 7,4
34 Triinu Mäemets 2000 7,1 6,8 0,0

35-36 Kaia Zupping 1992 6,9
35-36 Delia Veldemann 2011 6,9

37 Airi Park 1991 6,8 5,2
38 Britte Kruusement 2000 6,6
39 Kertu Karba 2009 6,2
40 Aljona Uropatkina 1984 6,0 2,0
41 Lisell Väljak 2007 6,0
42 Rebecka Herzmann 1999 5,5
43 Gretlin Aruoja 2003 4,8
44 Krista Kiisk 2008 4,7
45 Kristi Purtsak 1985 4,6
46 Kadri Leetsaar 1985 4,3
47 Annika Tennokese 1991 3,3
48 Ele Mägi 1986 3,0 0,0
49 Karoliina Karba 2010 2,4

50-51 Kertel Viktoria Sepp 2008 1,8
50-51 Reta Reinberk 2011 1,8

52 Ülle Kaasik-Nübek 1977 1,0
53-56 Iris Eva Aabloo 2001 0,0
53-56 Silvia Hiie Aabloo 1999 0,0
53-56 Liise Taar 2012 0,0
53-56 Hede Leppik 1982 0,0

Maastikuvibuga 10 noolt 10 jardilt vibu ringmärki
Mehed Parim lask

1 Janek Lepik 1973 10,9 10,1 8,9
2 Kristofer-Jaago Kivari 2003 10,9 9,5
3 Mats Hansen 1975 10,9 9,0 9,0 8,0
4 Andres Luksepp 1990 10,8 7,8

5-6 Koit Reinkubjas 2000 10,8
5-6 Jaan Mürk 1976 10,8
7 Rünno Adoson 1980 10,7 7,8 5,4
8 Heinar Väljak 1975 10,7 7,5
9 Jaanus Orrin 1968 10,7

10 Ivari Kaljurand 1975 10,6 10,4 8,0
11 Antti Hagel 1979 10,6
12 Ivar Kraan 1980 10,5 10,5 9,8 9,7
13 Janno Veldemann 1982 10,5 10,4 10,4 10,3 10,2 10,0 9,8 9,6 9,1 8,2
14 Evald Sepp 1981 10,5 7,5

15-17 Gert Klein 1994 10,5
15-17 Rubain Samuel 1990 10,5
15-17 Marek Treiman 1980 10,5

18 Dante Veldemann 2008 10,4 10,3 9,5
19 Ailar Põldvere 1967 10,4 9,3
20 Rando Anni 1982 10,3 10,3 10,0

21-23 Rainis Raidma 1998 10,3
21-23 Andris Lõokene 1987 10,3
21-23 Priit Värv 1980 10,3
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24 Meelis Kask 1985 10,2 9,9 9,3
25-26 Marcus Treiman 2008 10,2
25-26 Karl Kontor 1958 10,2

27 Arvo Käkk 1993 10,1 9,9
28 Arne Vider 1958 10,1 9,3

29-31 Marko Raud 2007 10,1
29-31 Janno All 1980 10,1
29-31 Mardo Mugu 1980 10,1
32-33 Tarmo Toom 1983 10,0 9,2
32-33 Silver Kask 1983 10,0 9,2

34 Svante Nõmmik 1993 10,0 8,7
35 Lauri Kimmel 1981 10,0 8,6
36 Rain Veldemann 1993 10,0 8,2
37 Kalmer Kallas 1982 9,9 9,1
38 Roomet Ruunik 1994 9,9
39 Peeter Maldar 1958 9,8 9,5 9,1
40 Mart Müür 1986 9,8 9,5
41 Margus Uin 1980 9,8 9,0
42 Lauri Lopp 2000 9,8
43 Tarvo Rohiväli 1982 9,7 9,6
44 Jaagup Maidla 2002 9,7

45-47 Arvo Taar 1974 9,6
45-47 Kristofer Säälik 2002 9,6
45-47 Holger Kullus 1989 9,6

48 Andres Karba 1980 9,5 9,4
49-53 Toomas Türn 1977 9,5
49-53 Kaur Jürgenson 2006 9,5
49-53 Kunnar Jürgenson 1972 9,5
49-53 Oleg Vassel 1976 9,5
49-53 Steven Peedo 2004 9,5
54-55 Henri Herm 1999 9,4
54-55 Arko Laaneväli 1988 9,4

56 Martin Järveoja 1987 9,3
57 Ruslan Drachuk 1979 9,2

58-59 Indrek Kõlu 1969 9,1
58-59 Annes Edur 1986 9,1
60-62 Karmo Kamp 2002 9,0
60-62 Annes Leht 1967 9,0
60-62 Priit Parksepp 1968 9,0

63 Margus Tiiman 1977 8,9 8,0 7,2
64-65 Ardo Heinmaa 1981 8,9
64-65 Rainer Kask 1983 8,9
66-67 Ekke Kaha 2000 8,8
66-67 Simon Georg Mahla 1998 8,8

68 Jaanis Kurvits 1972 8,6 7,7
69 Aleksandr Antonov 1964 8,6 6,9
70 Meelis Mikvelt 1987 8,6 6,7 6,5

71-72 Alexander Türn 2008 8,6
71-72 Priit Kurson 1987 8,6

73 Janno Traks 1983 8,5
74 Kert Rainis Kentel 2000 8,3 7,0
75 Martin Rebane 1975 8,2
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76 Cardo Eggert 1996 8,1
77-78 Edgar Mägi 1985 8,0
77-78 Janar Bachmann 1997 8,0

79 Janek Andre Kiis 2006 7,8 6,6
80-81 Ivo Parmas 1958 7,8
80-81 Rene Lepik 1977 7,8
82-85 Marek Säälik 1972 7,7
82-85 Karl Kelt 2008 7,7
82-85 Andres Neissar 1960 7,7
82-85 Marek Ilves 1975 7,7

86 Alvo Aabloo 1965 7,6
87 Vaiko Ülejõe 1974 7,4

88-90 Urmas Martinov 1972 7,3
88-90 Mait Kütt 1976 7,3
88-90 Frank Karro 1997 7,3
91-92 Raevo Raevald 1959 7,2
91-92 Markos Mugu 2009 7,2
93-94 Lauri Uuesoo 1998 7,0
93-94 Eero Naudi 1975 7,0

95 Titus Martinov 2007 6,9
96 Henn Koduvere 1966 6,3
97 Sander Autor 2008 6,2
98 Denis Jesin 1977 5,8
99 Tarvo Kruuse 1969 5,4

100 Toomas Hanni 1970 4,3
101 Margus Rump 1968 2,3

Maastikuvibuga 10 noolt 10 jardilt vibu ringmärki
Naised Parim lask

1 Jaanika Vider 1987 10,9 9,6
2 Terje Nirgi 1967 10,9
3 Tanika Raudmägi 1995 10,8 10,2 9,7 9,4 8,4 7,0
4 Anne Kodu 1997 10,8
5 Gerli Raieste 1984 10,6 10,4 10,1 10,0 9,8 9,4 9,2 8,9 8,7 8,2
6 Kristiina Hansen 1978 10,4 8,8 7,7 5,3
7 Triinu Rõigas 1980 10,3 10,2 9,9 9,2
8 Tiia Runthal 1971 10,3 8,1 7,6
9 Elsbet Pedaja 2001 10,3

10 Katriin Lütsepp 2009 10,2 10,0 8,8 8,7
11 Lisell Väljak 2007 10,2 8,8
12 Ingrid Leppik 1993 10,2 7,5
13 Sirle Sagur 1992 10,1 9,5
14 Lilian Karpov 1992 10,0 9,4
15 Anneli Uuesoo 1977 10,0 7,7
16 Silvia Hiie Aabloo 1999 10,0
17 Mari-Liis Uuesoo 2001 9,9 9,9 9,5 9,1 8,8
18 Kertel Viktoria Sepp 2008 9,9 9,3
19 Marit Klein 1995 9,9
20 Anna Lütsepp 1977 9,8 8,8 7,9 6,8
21 Kristiina-Karoliina Mägi 1998 9,8 8,8
22 Signe Viggor 1975 9,8 4,5
23 Karita Ers 1998 9,7 8,7 7,6

24-28 Annabel Hiiu 2000 9,7
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24-28 Lileen Irv 2001 9,7
24-28 Livia Räisa 1949 9,7
24-28 Triinu Mäemets 2000 9,7
24-28 Margit Koger 1990 9,7

29 Kaisa Katre Lepmets 2001 9,5
30 Kaisa Muri 1991 9,4 9,3 8,8
31 Anna Eggert 1993 9,4
32 Iris Eva Aabloo 2001 9,3
33 Emili Põim 2009 9,2
34 Ele Mägi 1986 9,1
35 Kristi Põllumäe 1983 9,0
36 Jane Tiiman 1976 8,9 6,5 4,6
37 Katariina Luure 2006 8,9
38 Eneli Nõmm 1985 8,7 4,2
39 Eneli Rõigas 1997 8,6 7,0
40 Lola Sõukand 2000 8,6

41-42 Marleen Riisaar 2003 8,5
41-42 Susanna Sule 2004 8,5
43-44 Lisette Laur 2000 8,4
43-44 Marge Neissar 1985 8,4

45 Kristi Purtsak 1985 8,3
46 Yevheniia Kornieva 1986 8,0 7,6
47 Mall Leht 1972 7,9
48 Kaire Taar 1973 7,8

49-50 Katrin Kõlu 1978 7,6
49-50 Airi Park 1991 7,6

51 Janeli Lepik 2005 7,5 7,5 5,4
52 Brigitta Jaani 1985 7,5
53 Inga Hanni 1974 7,0
54 Kristi Liiv 1985 6,8
55 Kertu Karba 2009 6,2
56 Aigi Orrin 1969 6,1
57 Kaisi Ers 2001 5,6
58 Jackie Lin 1989 4,6
59 Hede Leppik 1982 3,5
60 Anna Šulitšenko 1977 3,2

Maastikuvibuga 10 noolt 10 jardilt vibu ringmärki
Poisid (sünd. 2010 ja hiljem) Parim lask

1 Oliver Kelt 2011 10,8
2 Sebastian Müür 2010 10,5 10,1
3 Eugen Saan 2010 10,4 8,1 7,5
4 Liam Põldvere 2010 10,3 8,5
5 Asmus Bürkland 2012 10,3
6 Henri Brammer 2014 10,2 9,9 9,2 8,9 8,5 8,0 8,0 7,9 7,6 6,1

7-8 Mait Hanni 2011 9,5
7-8 Rico Kask 2018 9,5
9 Daniel Veldemann 2011 9,4 9,1 7,8 7,6 7,3

10 Tiit Taaniel Kaljurand 2011 9,3 9,0
11 Georg Agur 2012 9,3
12 Egert Anni 2014 9,0 8,4
13 Samuel Müür 2015 9,0 4,0

14-15 Richard Rohiväli 2011 9,0
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14-15 Gregor Kruuse 2010 9,0
16 Vahur Asi 2010 8,8
17 Kaspar Kask 2013 8,6
18 Johannes Toom 2011 8,5 8,5
19 Marten Tiiman 2013 8,3 7,8 7,0
20 Ruben Koduvere 2016 8,3
21 Tommi Rehe 2017 7,8
22 Villem All 2012 7,7
23 Markus Tiiman 2011 7,5 5,5 5,8
24 Uku Kõlu 2012 7,5

25-26 Mateo Järveoja 2017 7,2
25-26 Anton Vassel 2016 7,2

27 Tero Rehe 2015 6,2
28 Marten Kask 2017 5,8 4,8 4,4
29 Tommy Värv 2016 5,8
30 Olari Kõlu 2014 5,6
31 Arthur Kask 2011 5,5
32 Oskar Naudi 2013 4,5
33 Mirko Mugu 2017 4,3
34 Harald Jaani 2015 2,6

35-38 Lennart Riisaar 2016 0,0
35-38 Richard Edward Mägi 2017 0,0
35-38 Deivid Raian Mägi 2019 0,0
35-38 Sander Antonov 2011 0,0

Maastikuvibuga 10 noolt 10 jardilt vibu ringmärki
Tüdrukud (sünd. 2010 ja hiljem) Parim lask

1 Karoliina Haukanõmm 2012 10,7 10,2 9,6 9,5 9,5 8,1
2 Mirell Väljak 2012 10,4 10,3 10,2 8,8
3 Reta Reinberk 2011 10,2
4 Delia Veldemann 2011 10,0 9,5 8,9
5 Kirsti Adoson 2012 9,8
6 Lennali Lepik 2014 9,5 8,9
7 Grete Anni 2012 9,4 7,2 5,4
8 Triinu Sirel 2010 9,2
9 Kristiina Koppel 2016 9,0 8,4 7,7 6,5 4,4 3,1 2,2 1,0

10 Maria Järveoja 2015 9,0 4,7
11 Marit Kask 2015 8,3 6,7 6,5

12-13 Maarja Räisa 2011 8,2
12-13 Madli Põllumäe 2015 8,2

14 Merit Reinberk 2013 8,0
15 Kirsten Nora Schaible 2013 7,9 0,0
16 Sofia Elisabeth Kraan 2013 7,9
17 Annika Edur 2019 7,3
18 Kelina Kriisa 2016 7,2
19 Linda Antonsdottir 2014 7,1
20 Agnes Hansen 2013 7,0 3,8
21 Karola Kask 2012 6,9 0,0
22 Mirell Karpov 2018 6,9
23 Lisandra Lepik 2014 6,6

24-25 Laura-Ly Kurson 2015 6,5
24-25 Lenna Vahesalu 2015 6,5

26 Karoliina Karba 2010 6,3
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27 Liise Taar 2012 6,1
28-29 Nora Kiirop 2016 5,5
28-29 Sandra Antonsdottir 2018 5,5

30 Sandra Mürk 2017 4,8
31 Saara Koduvere 2014 4,4
32 Heti Riisaar 2014 1,9
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